aiam suam exponit pro pecunia. Propterea *Aristo.* coparavit avarum demoniacum: non quod veretur in carne sicut demoniacus: sed per oppositum: quia sicut demoniacus de quo *Marc. v.* se denudabat ita avarus se superflue diuitiis onerat. figurat etiam pro filiam chananee: quia sicut chananea difficillime a christo impetrauit filie liberationem: ita oratio avari iniqui nunquam exauditur: ut docet se cumda pars euangelii. **E**rat tertium dubium 2c. ubi notandum quod aliter est insanabile Tertium peccatum in spiritu sanctum et dubium aliter avaritia. Nam peccatum in spiritu sanctum est insanabile ex parte contemptus: puta quia homo contemnit vel misericordiam vel iustitiam diuinam aut aliquid horum per que peccata hominis sanantur: et ideo talis insanabilitas pertinet ad maiorem gravitatem peccati. Avaritia vero habet insanitatem ex parte defectus humani in quantum se procedit ex humana natura: quia quo quis altius est deficientes eo magis indiget ad ministerio exteriorum reum: ideo magis in avaritia labitur. Unde per talem insanitatem non ostendit peccatum avaritie contrarium fore sed quodammodo per hoc est periculosius: nam cum alia vitia in homine senescunt sola avaritia inueterata nescit, licet enim avarus ex

De pctō fraudis. fo. xliiij.

ris se
nescen
do ius
ueneo
scit.

se non saluetur: tamen ora
tione alteri potest saluari:
vt pater de filia chananee q̄
est saluata meritis matris:
vt patet in euangelio.

¶ Feria. n̄. dominice. n̄. qua
dragésime. De fraude.

Driemi
ni i pctō v̄ro.
Job. viii. Et ē
hbū dauid p̄
phete in psal.

vbi ait. Nō mortui laudabūt
te dñe neq; oēs qui descēdūt
in ifernū. vbi de duplici mor
te aie loquit. Prima ē mors
pene: et ista est illorū q̄ descē
dunt in infernum. Scda est
mors culpe: et ista est mors
viuentium in hac vita pecca
torum. Prima non laudat
deum immo maledicit et
blasphemat. Scda q; mor
tui et si laudāt deū nō laudāt
ad meritū vite et eterne gr̄e.
Igit̄ si deū volum' laudare
cum nostro profectu oportet
vt de morte resurgamus
ad vitam: quod fit per gra
tiam quam a matre totius
gracie impetrabimus dicen
tes Ave maria. ¶ Adorice
mini in pctō etc. Sequit̄ di
uina scriptura ad loquendū
de. xvi. pctō ppter qd̄ de' illa
gellat pctōres quod est pctō
fraudis de q̄ loq̄t̄ Eze. xxi. c.
vbi ait. In medio ei' q̄si lu
pi rapaces ad pdā et ad effun
dēdū sanguinē et auaritie lu
crū sectantes. Et ponit hoc

Pctō
xvi.

flagellū. n̄. Macha. xj vbi le
git̄ qd̄ iudas machabe' bñit
sūmā victoriā p̄ aduersarios
ppli dei. Ita qd̄ cū viginti mi
libus peditū et duob' quigē
tis eq̄tū occidit et pstrauit
triginta milia de inimicis: in
q̄ victoria multi de pplo dei
p̄ mādātū iude machabei ca
pitanei defraudati sūt eū in
spoliis: et abscondere receperunt
in argēto et auro et aliis p̄cio
sis multa donaria ydolorū. i.
q̄ ydolis fuerūt donata et ab
scōderūt i vestimētis eoz: p
pter quā fraudē ifequēti bel
lo p̄ inimicos eoz fctō occisi
sūt oēs q̄ i illis spoliis p̄cici
pes fuerūt. Et notabim' cū
fctō et ho. n̄. n̄. q. lxxj. arti. qd̄
res que p̄nt esse sub p̄tate et
dñio hoīs p̄nt dupli. iter cō
siderari. Vno mō fm suā na
turā. Alio mō fm suū vsum.
Si p̄sideret̄ res exterior: q̄ntū
ad suā naturā nullo mō sūt
sub p̄tate hoīs: q; tūc hō pos
set facere de natura rei q̄cqd̄
velleret: sic trāsmutaret natu
rā rei: vt facere de aq̄ vinū:
de lapide panē: qd̄ aq̄ nō bal
nearret: qd̄ sol' de' facere pōt.
Nā q̄ad naturā rei res solū
p̄tinēt ad p̄tate dei cui oēs
nature obediūt ad nutum.
Scdo mō pōt res p̄siderari
fm vsum iquātū eas in n̄m
vsum cōuertere possum': et
illo mō res oēs exteriorēs sūt
sub naturali dñio hoīs: q; sp̄
iperfecta sunt ppter perfe
ctiora. Et ex hac rōne p̄bat
f iij